
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/216/18 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie wykonywania obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) listę co najmniej 100 osób popierających inicjatywę uchwałodawczą zawierającą następujące dane 
wnioskodawców:

a) imię i nazwisko;

b) miejsce zamieszkania;

c) własnoręczny podpis i datę jego złożenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: 1C00FF99-703F-438A-AA16-A4796B1E9C1A. Podpisany Strona 1




